[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2013 года                                                                                                    № 1384
О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района

от 18 июля 2012 года № 1123
П о с т а н о в л я ю :

1. Приложение 2 «Состав молодежи Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 18 июля 2012 года № 1123 «О Совете молодежи Белоярского района» изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Бойкова Ю.М.

Исполняющий обязанности главы Белоярского района                                           А.В.Ойнец

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

                                                                                              Белоярского района

                                                                                                   от 26 сентября 2013 года № 1384
                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

                                          Белоярского района

от 18 июля 2012 года № 1123
С О С Т А В
Совета молодежи Белоярского района
	Бобрешова Наталья Владимировна
	- председатель молодежного комитета Казымского  линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск», председатель Совета (по согласованию),

	Калугин Артем Викторович
	- член молодежного комитета Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск», заместитель председателя Совета (по согласованию),

	Близнякова Светлана Юрьевна
	- ведущий специалист Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района, координатор  Совета

	Члены Совета:

	Адельгужин Артем Гайфуллович
	- руководитель молодежной организации  «Всероссийская общественная организация «Молодая гвардия Единой России» в  Белоярском районе (по согласованию)

	Богданов Александр Сергеевич
	- председатель профсоюзной организации муниципального бюджетного учреждения здравоохранения  «Белоярская центральная районная больница» (по согласованию)

	Василевская Ольга  Анатольевна
	- председатель студенческого Совета бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Белоярский профессиональный колледж» (по согласованию)

	Ведерникова Евгения Владимировна
	- председатель Совета старшеклассников муниципального автономного образовательного учреждения Белоярского района  «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 1 г.Белоярский» (по согласованию)

	Ворожищева Светлана Александровна
	- ведущий специалист    управления по местному самоуправлению  администрации Белоярского района

	Кавецкая Светлана Романовна
	- заместитель председателя Комитета по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района

	Лобанова  Юлия Игоревна
	- председатель молодежного комитета Белоярской районной профсоюзной организации работников образования и науки (по согласованию)

	Саакян Маленса Аркадьевна
	- председатель Совета старшеклассников муниципального автономного образовательного учреждения Белоярского района  «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 3 г.Белоярский» (по согласованию)

	Черкашин Данил РоРоманович
	- председатель Совета старшеклассников муниципального автономного образовательного учреждения Белоярского района  «Общеобразовательная средняя (полная) школа № 2 г.Белоярский» (по согласованию)

	Шевченко Сергей Викторович
	- председатель молодежного комитета Сорумского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

_____________________